
Tvaika gludeklis

Azur Pro

 
3000 vati

50 g/min, 230 g papildu tvaiks

T-ionicGlide gludināšanas
virsma

Autom. izsl. + aizs. pret apkaļķ.

 

GC4887

Perfekta gludināšana katru reizi
Ātri izgludiniet krokas ar jaudīgu tvaika padevi

Azur Pro tvaika gludeklis ar jaudīgu tvaika padevi ļauj paveikt gludināšanas darbu

ātri un perfektā kvalitātē. Ar īpaši labo slīdamību, lielāku ūdens tvertni un iebūvētu

kaļķa tvertni gludināšana tagad ir viegla.

Ātrs un jaudīgs sniegums

3000 W ātrai uzkarsēšanai un jaudīgai veiktspējai

Tvaika plūsma līdz pat 50 g/min labākai kroku izlīdzināšanai

Papildu tvaiks līdz pat 230 g

Viegli slīd pa visiem audumiem

T-ionicGlide: mūsu vislabākā gludināšanas virsma ar 5 zvaigžņu vērtējumu

Ērta gludināšana

Mazāk uzpildīšanas reižu ar ļoti lielu 350 ml ūdens tvertni

Viegli satverams ērtai gludināšanai

2,5 m garš vads lieliskai sniedzamībai uz gludināšanas dēļa

Smails gals optimālai kontrolei un redzamībai

Droša gludināšana

Iebūvētā kaļķa tvertnē gludināšanas laikā uzkrājas kaļķis

Gludeklis izslēdzas automātiski, kad tiek atstāts bez uzraudzības



Tvaika gludeklis GC4887/00

Izceltie produkti

3000 W jauda ātrai uzkarsēšanai

Uzsilst ātri un strādā jaudīgi, lai spētu

nodrošināt ātru gludināšanu

Tvaika plūsma līdz 50 g/min

Pastāvīgā tvaika plūsma līdz pat 50 g/min

nodrošina ideālu tvaika apjomu efektīvai kroku

izlīdzināšanai.

Viegli satverams

Pārdomāti izstrādāts neslīdošs rokturis tvaika

gludekļa augšpusē nodrošina vēl ērtāku

gludināšanu.

T-ionicGlide gludināšanas virsma

T-ionicGlide ir mūsu vislabākā gludināšanas

virsma ar noturību pret skrāpējumiem, 5

zvaigžņu vērtējumu un titāna oksīda slāni.

350 ml ūdens tvertne

350 ml ūdens tvertne ir mazāk reižu atkārtoti

jāuzpilda, tāpēc varat gludināt vairāk apģērba

vienā reizē.

Smails gals

Smails gals optimālai kontrolei un redzamībai

Iebūvēta kaļķa tvertne

Īpaši izstrādātā un iebūvētā kaļķa tvertne uzkrāj

kaļķa daļiņas gludināšanas laikā.

Pašattīrīšanas process izskalo kaļķi ārā no

gludekļa, lai saglabātu nemainīgu

gludināšanas sniegumu katru dienu.

Automātiskā izslēgšanās

Tvaika gludeklis izslēdzas automātiski, kad tiek

atstāts bez uzraudzības. Tas izslēgsies pēc 8

minūtēm, ja tiks atstāts vertikāli, un pēc 30

sekundēm, ja tiks atstāts uz gludināšanas

virsmas vai sāniem.

2,5 m garš vads

2,5 m garš vads gludināšanas laikā nodrošina

labu sniedzamību. Tagad viegli var piekļūt

jebkurai tālākai gludināšanas dēļa vietai.

Papildu tvaiks līdz pat 230 g

Papildu tvaiks līdz pat 230 g ātrai grūti

izgludināmu kroku izlīdzināšanai.

 



Tvaika gludeklis GC4887/00

Specifikācijas

Ātra kroku likvidēšana

Nepārtraukts tvaiks: 50 g/min

Strāvas padeve: 3000 W

Papildu tvaiks: 230 g

Vertikāls tvaiks

Spriegums: 220–240 V

Ūdens izsmidzināšana

Vienkārša lietošana

Ūdens tvertnes ietilpība: 350 ml

Pilēšanas apturēšana

Strāvas vada garums: 2,5 m

Automātiska izslēgšanās

Neslīdošs rokturis

Piemērots krāna ūdens

Ātra un spēcīga kroku izlīdzināšana

Gludināšanas virsma: T-ionicGlide

Kaļķa kontrole

Atkaļķošana un tīrīšana: Dubultā aktīvā kaļķa

tīrīšana, Iebūvēta kaļķa tvertne, Automātiska

attīrīšana

Lielums un svars

Iepakojuma izmēri (PxAxG): 34,1*30*36 cm

Produkta izmēri (PxAxG): 16*32*14 cm

Kopējais svars ar iepakojumu: 1,75 kg

Gludekļa svars: 1,5 kg

Garantija

2 gadu vispasaules garantija

Ekoloģiskās īpašības

Enerģijas taupīšanas režīms

Taupa enerģiju*: 20 %

Lietotāja rokasgrāmata: 100% pārstrādāts

papīrs

 

© 2019 Koninklijke Philips N.V.

Visas tiesības patur autors.

Specifikācijas var tikt mainītas bez

paziņojuma. Preču zīmes ir

Koninklijke Philips N.V. vai to attiecīgu

īpašnieku īpašums.

Izlaides datums

2019‑04‑24

Versija: 4.0.1

EAN: 08 71010 37989 10

www.philips.com

http://www.philips.com/

